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Led elsespåtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret L. januar - 3L.

december 2O24for Øjenklinikken Skt. Clemens ApS.

Årsra pporten aflægges i ove rensstem melse m ed å rs regns ka bs loven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l-.

januar - 31. december 2024.

Årsrapporten i generalforsamlingens godkendelse

Aarhus C, den

Dire

Michael
direktør

r Hansen
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitolejeren i Qjenklinikken Skt. Clemens ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Øjenklinikken Skt. Clemens ApS for regnskabså-

ret L. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance

og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 3L. december 2O24 saml af resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsåret L. januar - 3l-. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabslov-

en.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-

standard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregn-
skaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærme-

re beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uaf-

hængige af selskabet i overensstemmelse med lnternational Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores avrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvarerat udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, atvi planlægger ogudfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og der-
udover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed

for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespprgsler til ledelsen og, hvor
det er hensigtsmæssigt, andre ivirksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede suppleren-
de handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Aarhus, den 9. maj2025

Aros
statsautoriserede revisiorer l/S
CVR-nr.2969OO6{{

/'lotL
'lfl€nilirfr Ju&lVøllertt. L/'

statdautoriseret revisor
mne29462
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Sels ka bsoplysn inger

Selskabet

Direktion

Revisor

/jenklinikken Skt. Clemens ApS

Skt. Clemens Stræde 9

8000 Aarhus C

CVR-nr.:

Regnska bs period e:

Hjemsted:

27 51.4L03

1-. januar - 31. december 2O24

Aarhus

Michael Kjær Hansen, direktør

Aros
statsautoriserede revisiorer l/S
Værkmestergade 3. 4, sal

8000 Aarhus
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Anvendt regnska bspra ksis

Årsrapporten for @jenklinikken Skt. Clemens ApS for 2O24 er aflagt i overensstemmelse med

å rsregnskabslovens bestem melser for virksom heder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Årsrapporte n for 2024 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vilfragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der ekslsterede på balancedagen.

ResultatopgØrelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen iårsregnskabslovens $ 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under
fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og

andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

lndtægterfra salg af handelsvarer og serviceydelser, indregnes i resultatopgØrelsen, når levering og risi-

koovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.
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Anvendt regnska bspra ksis

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former
for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Vareforbrug

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer,
der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Persona leomkostninger

Personaleomkostninger omfatter l¿n og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger
af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, dervedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner ifremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-
gørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske datter-
virksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsoli-

deringen i koncernregnskabet ogfrem til det tidspunkt, hvor de udgårfra konsolideringen.

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Arets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gØrelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte iegenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnska bspra ksis

Balancen

M aterielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klartil brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-

te omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører oB løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

lndretning af lejede lokaler

Brugstid

5-15 år

3-L0 år

Restværdi

)-Lo%

o-Lo%

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 omkostningsføres ianskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgØrelsen under andre

d riftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender må les til amortiseret kostpris

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-
kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning

på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-

rørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter
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Anvendt regnska bspra ksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-
se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår iacontoskat-
teordningen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring iudskudt skat som
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-
les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse L. januar - 31. december

Note

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger L

Resultat lør at- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter 2

Finansielle omkostninger 3

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte

Overført resultat

2024
k.

2023
k.

5.644.572

-2.31"9.833

5.770.452

-2.329.079

3.324.739 3.44t.373

-443.932 -t75.520

2.880.807

18.653

-35.04L

3.265.853

21..636

-9.49L

2.864.4r9

-681.923

3.277.998

-721..802

2.t82.496 2.556.196

2.000.000

782.496

2.500.000

56. L96

2.182.496 2.556.196
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Balance 31. december

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

lndretning af lejede lokaler

Materielle anlægsaktiver

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksom heder

Udskudt skatteaktiv

Periodeafgræns n ings poster

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2024 2023
k.

894.333

L05.340

kr

178.238

3.479.603

4.257.84t 999.673

71..206 71".206

7L.206 77.206

4.329.047 1.070.879

536.817

0

6.045

0

430.57I

L.OzL.O48

0

3.387

542.862 1.455.005

984.720 2.L62.779

1.527.582 3.6t7.785

s.856.629 4.688.664
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Balance 3l-. december

Passiver

Vírksomhedskapita I

Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Pe nge institutte r

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Eve ntu a lforpligtelser

Note 2024 2023
kr

125.000

636.961

2.000.000

kr

125.000

454.466

2.500.000

2.76t.96L 3.079.466

0 8.178

8.178

26.r22

151..760

1.878.539

696.L46

342.L01.

8.040

490.029

0

713.504

389.447

4

5

6

3.094.668 1.601.020

3.094.668 1.601.020

s.8s6.629 4.688.664
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Noter

1 Personaleomkostninger

L6nninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Andre personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

2 Finansielleindtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

2024 2023
kr

1.661.533

324.136

3s.545

298.619

1.648,995

3L9.086

35.655

325.343

kr

2.319.833 2.329.079

4 4

2024 2023
kr kr

0

L8.653

18.653

2024

19.196

2.440

21.636

2023
kr kr

3

25.308

9.733

0

9.491.

35.041

4 Hovedakt¡vitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af speciallægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter

Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Leas ingforpligtelser
Selskabet har indgået 2 leasingaftaler med en månedlig ydelse på henholdsvis tkr. 6 og tkr. 2.

Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at henvise til en køber af aktiverne til
henholdsvis tkr. 1-44 og tkr. 150.
Af den samlede leasingforpligtelse forfalder henholdsvis tkr. 67 og tkr. 26 indenfor 1 år.

9.49L

5

1"2



Noter

6 Eventualforpligtelser

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden @jenlæge Michael Kjær Holding ApS.

Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

sam beskatn ingen for skatter inden for sa m beskatningskredsen.
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